

## Eviniz Değil, Çam Ağacınızın Işıkları Yansın

Çam ağacını ışıklandırma zamanı geldi. Yeni bir yıla girerken oluşabilecek en küçük riskleri bile hatırlatmak bizim işimiz.



Yılın sonuna yaklaştığımız bu günlerde hepimizi yeni yıl heyecanı sardı. Özellikle çocuklar tarafından çok sevilen çam ağaçları da saklandıkları yerlerden çıkarılarak salonlarda kurulmaya ve süslenmeye başlandı.

Ancak, yanıp sönen ışıkları ve süsleriyle son derece masum gözükken yapay ve doğal çam ağaçları, özellikle üzerlerine takılan ince kablolardan oluşan elektrikli süsleriyle birlikte maalesef yangın riskini de beraberinde getiriyor.

Petrol içeren malzemelerden yapılan ince dallarıyla yapay yılbaşı ağaçları, gerekli güvenlik tedbirleri alınmadığı takdirde kolayca alev alabilir ve çok hızlı bir şekilde yanarak büyük çapta hasara yol açabilir.

Bu nedenle olası bir hasarı oluşmadan önlemek adına sizlere sunduğumuz önerileri dikkatle okumanızı tavsiye ederiz.

Hepinize sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yeni yıl dileriz.

### Plastik yılbaşı çamı, koca binayı yakacaktı

Yeni yıl için süslenen çam, ışıklandırma kablolarındaki kısa devre sonucu alev alınca, ortalık cehenneme döndü

MUTLU BOZDAĞ İstanbul

Etiler'de Cengiz Topel Caddesi'ndeki bir apartmanın 3. katında yaşayan İvan Sezer'in (74) evinde dün sabaha karşı 03.15 sularında yangın başladı. Yoğun dumanı fark ederek uyanan Sezer, yardımcısı Elvan Özdamar (17) ve bazı sakinler, yangın büyümeden binadan çıkmayı başardı. Ancak tüm katı saran alevler ve yoğun duman yüzünden bazı apartman sakinleri, üst katlarda mahsur kaldı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, bir yandan yangına müdahale ederken, bir yandan da binanın üst katlarına merdiven uzatarak, 4.5 aylık Zeynep, annesi Beyza ve babası Ahmet Sındıraç'ın da aralarında olduğu 10 kişiyi kurtardı.



#### Evde hasar büyük

Sezer'e ait dairede büyük maddi hasara yol açan yangın, çevredekilere korkulu anlar yaşattı. Evinin yanışını çaresizlik içinde seyreden Sezer, "Yılbaşı için aldığımız çamı akşam lambalar ve konfetilerle süslemiştik. Gece uyandığımızda ağaç yanıyordu. Sanırım kablolarda bir arıza oluştu." dedi.

## Risk Azaltıcı Tavsiyeler

- İlk kez yapay bir ağaç alacaksanız, yanmayı geciktirici özelliğe sahip malzemeden yapılmış olanları tercih edin.
- Ağacınız doğalsa her gün sulayarak kurummasına engel olun. Ağacınızdan dökülen iğnelere dikkat edin.
- Ağacınızı süslerken mum kullanmamaya özen gösterin.
- Ağaçların üzerine konulan elektrikli süslere ait kabloların sıyrık veya kırık olmamasına, ampul bağlantılarının sıkı olmasına dikkat edin. Aynı kablo üzerinde gereğinden fazla ampul takmayın.
- Ağacınızı ısı kaynaklarından (radyatör, elektrikli soba vb.) en az 1 m uzakta olacak şekilde yerleştirin ve devrilme riskine karşı ayaklarını düzgünce sabitleyin.
- Yılbaşı ağaçlarını çok seven çocuklarınızı ağacın üzerindeki kablolarla veya aydınlatmalarla oynamamaları konusunda uyarın.
- Yatmadan ve evinizden çıkmadan önce mutlaka ağacın elektriğini kesin. Ve son olarak ağacınızın yakınlarında bir adet yangın söndürücü bulundurun.

